 Расписание богослужений 
Спасо-Преображенского собора

ФЕВРАЛЬ 2018
	2 пт
	17.00
	Молебен 
	

	3 сб
	9.30

10.00
17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя о блудном сыне.
Собор Новомучеников и исповедников Церкви Русской
1-я подготовительная седмица к Великому Посту. 

	4 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	6 вт
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	блж. Ксении Петербургской (XIX).

	9 пт
	17.00
	Молебен
	

	10 сб
	9.30

10.00

11.30

17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ

Панихида

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Вселенская родительская (мясопустная) суббота

	11 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	Неделя мясопустная. 
О Страшном суде.

Перенесение мощей сщмч. Игнатия Богоносца, епископа (107).

	14 ср
	17.00

19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Сретение Господа Бога и Спаса нашего Иисуса Христа

	15 чт
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	16 пт
	17.00
	Молебен
	

	17 сб
	9.30

10.00

11.30

17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ

Панихида

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя Сыропустная. Воспоминание Адамова изгнания. 
Прощеное воскресенье.


	18 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	19 пн
	9.00

18.00
	ВЕЛИКОПОСТНАЯ СЛУЖБА

ВЕЛИКОЕ ПОВЕЧЕРИЕ

Канон св. Андрея Критского
	Понедельник 1-ой седмицы 

Великого поста

	20 вт
	9.00

18.00
	ВЕЛИКОПОСТНАЯ СЛУЖБА

ВЕЛИКОЕ ПОВЕЧЕРИЕ

Канон св. Андрея Критского
	Вторник 1-ой седмицы 

Великого поста

	21 ср
	9.00

18.00
	ВЕЛИКОПОСТНАЯ СЛУЖБА
Литургия  Преждеосвященных Даров
ВЕЛИКОЕ ПОВЕЧЕРИЕ

Канон св. Андрея Критского
	Среда 1-ой седмицы 

Великого поста

	22 чт
	9.00

18.00
	ВЕЛИКОПОСТНАЯ СЛУЖБА

ВЕЛИКОЕ ПОВЕЧЕРИЕ

Канон св. Андрея Критского
	Четверг 1-ой седмицы 

Великого поста

	23 пт
	9.00


	ВЕЛИКОПОСТНАЯ СЛУЖБА
Литургия  Преждеосвященных Даров
Канон св. мч. Феодору Тирону

	Пятница 1-ой седмицы 

Великого поста

	24 сб
	9.30

10.00

11.30

17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ

Панихида

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 1-я Великого поста
Торжество Православия

	25 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	


